
FIREWALL – nákup 
Střední škola, Odry, příspěvková organizace 

 

Úřední název poptávajícího Střední škola, Odry, příspěvková organizace 

IČO poptávajícího 00577910 

Název poptávky FIREWALL 

Lhůta pro podání nabídek 02. 12. 2025 do 10:00 

Datum srovnání nabídek 02. 12. 2025, 12:00 

Realizace Prosinec 2025 

 

Dne 28. 11. 2025 ředitelka školy oznamuje vyhlášení poptávky na nákup: 

 

FIREWALL 

 

Vymezení předmětů poptávky:  

 

Zboží 
Cena za 1 
kus bez 

DPH 

Cena za 1 
kus s DPH 

Požadovaný 
počet kusů 

Cena za 
stanovený 
počet kusů 

s DPH 

FG-50G 
FortiGate 50G, HW, 

HW only 
  3  

FC-10-
GT50G-
950-02-

60 

FortiGate 50G, 
Licence, Unified Threat 
Protection + FortiCare 

Premium 5YR 

  3  

RM-FR-
T21 

Příslušenství, Mounting 
Ear Brackets, Rails and 

Tray, RM-FR-T21 
  3  

FAZ-
VM-
GB1 

FortiAnalyzer VM, 
Licence, 1 GB 

Logs/Day Add-on 
  2  

FC1-
10-

LV0VM-
248-02-

60 

FortiAnalyzer VM, SW 
podpora, FortiCare 
Premium Premium 
Support (for 1-6 GB 

Logs/Day) 5YR 

  2  

CENA CELKEM S DPH  

 

 

Datum ukončení přijetí nabídek a způsob doručení: 

Elektronicky mailem na adresu: jana.kellnerova@ssodry.cz a to nejpozději do 02. 12. 

2025 do 10:00. 

 

Kritéria hodnocení nabídky: 

Cena, doba dodání prosinec 2025 nutná! 

 

Požadovaný obsah nabídky: 



• Identifikační údaje o uchazeči:  

u právnické osoby – obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČO  

u fyzické osoby – obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu, IČO 

• Potvrzení zadaných parametrů poptávky, specifikace jednotlivých požadavků,  

• Výše nabídkové ceny bez DPH i s DPH, event. sdělení, že uchazeč není plátcem 

DPH 

• Uvedení ceny za jeden kus + celková částka (viz tabulka výše) 

• Délka záruky a záruční podmínky 

• Návrh kupní smlouvy 

 

Bližší informace o zakázce: 

• Podá ředitelka školy Mgr. Jana Kellnerová 

 

Další podmínky zakázky: 

 

• Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které nesplní 

požadovaný obsah poptávky, odmítnout všechny nabídky nebo 

výzvu zrušit bez udání důvodu. 
• Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená 

nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu 

nákladů nebo zvýšení ceny 

• Záruční doba: minimálně 2 roky 

• POŠLETE VYPLNĚNOU TABULKU (viz výše) bude předmětem srovnání cen. 


